
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ОСВІТИ І НАУКИ 
  

 Комунальний заклад Львівської обласної ради  

«ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

Н   А   К   А   З 

20.09.2024 р.                                  Львів                                            № 117а 

 

 

Про створення атестаційної комісії  
 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», статті 25 

Закону України «Про позашкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 р. № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 

педагогічних працівників, Положення про атестацію педагогічних працівників 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 09.09.2023 р. № 805 

та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 

майстерності педагогічних працівників 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити атестаційну комісію для організації проведення атестації 

педагогічних працівників КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді» у 2024-2025 навчальному році у такому складі: 

 

Голова комісії:  Бородчук Іванна Антонівна – директорка 

Секретарка:                      Перепелиця Тетяна Любомирівна 

 

Члени комісії: 

    Знетиняк Наталя Несторівна               заступник директорки 

 Попель Мирослава Петрівна               методист, голова профспілки  

 Тупичак Микола Анатолійович          керівник гуртка 

 Хомик Тетяна Станіславівна               методист, керівник гуртка 

 Сторож Оксана Олегівна                     методист, керівник гуртка 

     

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка     І. Бородчук 
 

 

 


